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深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：妈湾 15 单元 02 街坊 T102-0479 宗地施工总承包

投标文件内容 业绩文件

投标人： 中建四局土木工程有限公司

日期： 2025 年 05 月 07 日
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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况 按招标文件第三章所附格式提供。

2 企业业绩情况

①投标人提供 2019 年 1 月 1 日至截标日投标人自认为最

具代表性的类似项目业绩（已竣工、在建均可）（列举不

超过 3项类似项目业绩，只统计前 3项业绩，第 3项之

后的不予统计）。 证明材料：提供中标通知书（如有）、

合同关键页、竣工验收报告（如有）扫描件（合同关键

页是指含工程名称、规模、工程内容、合同金额、签订

时间、合同签字页等页面，并在扫描件中明显标注。提

交的证明材料文件要求清晰可见。） 备注：1、投标人提

供的港澳及国际工程项目业绩经验认可为同等条件的内

地业绩。 2、投标人提供港澳及国际工程项目业绩时，

可用合同关键页及完工证明替代竣工验收报告。 3、若

证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。 4、在

建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收时

间为准； 5、类似项目业绩：优先提供建筑总面积大、

与工程建筑指标面积指标相近的住宅类业绩（商业办公

类业态的业绩不计入）。

3 项目经理情况

（1）工作经验情况（以注册建造师取得时间起计，香港

投标人以取得对标一级注册建造师的香港相关证件的时

间起计）； （2）项目经理具有相关专业职称证书（香

港投标人若无职称证书，可提供香港工程师学会会员证

书或其他注册证书）； （3）项目经理2019年1月1日至

截标日（以竣工验收报告时间为准）类似项目业绩，列

举不超过1项（已竣工）投标人自认为最具代表性的类似

业绩，如投标人提供的业绩超出数量要求时，只统计前1

项业绩，第1项之后的不予统计。 证明材料： （1）工
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作经验和职称情况证明材料：职称证书（香港投标人可

提供香港工程师学会会员证书），职业资格证书（香港

投标人提供对标一级注册建造师的香港相关证件），在

本单位任职情况说明。社保证明等证明材料原件扫描件

（香港投标人提供相关聘任证明并加盖公章）。 （2）

业绩证明材料：提供中标通知书（如有）、合同关键页、

竣工验收报告扫描件（合同关键页是指含工程名称、规

模、工程内容、合同金额、合同签订时间、合同签字页

等页面，并在扫描件中明显标注。提交的证明材料文件

要求清晰可见。如以上证明材料无法证明项目经理业绩

的，还需提供业主证明材料。）。 备注：1、香港投标

人可提供相关政府主管部门认可或投标人自行编制施工

项目经理业绩证明文件（业绩证明格式自拟，并承诺对

其真实性负责，如提供项目组织架构图及参与项目往来

信函等材料），证明文件可提供扫描件或复印件，但需

加盖投标人公章（原件备查）。 2、投标人提供的港澳

及国际工程项目业绩经验认可为同等条件的内地业绩。

3、若证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。 4、

已完工项目以竣工验收时间为准； 5、类似项目业绩：

优先提供建筑总面积大、与工程建筑指标面积指标相近

的住宅类业绩（商业办公类业态的业绩不计入）。 6、

项目经理优先提供相关工作经验年限长的、具备的职称

等级较高的人员，优先提供以同等职位承接的类似项目

业绩。

4 技术负责人情况

（1）工作经验情况（自取得职称证书起计）； （2）技

术负责人具有相关专业职称证书（香港投标人若无职称

证书，可提供香港工程师学会会员证书或其他注册证

书）； （3）技术负责人 2019 年 1 月 1 日至截标日（以

竣工验收报告时间为准）类似项目业绩，列举不超过 2

项（已竣工）投标人自认为最具代表性的类似业绩，如
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投标人提供的业绩超出数量要求时，只统计前 2项业绩，

第 2项之后的不予统计。 证明材料： （1）工作经验证

明材料：提供职称证书（香港投标人可提供香港工程师

学会会员证书），职业资格证书（如有），在本单位任职

情况说明。社保证明等证明材料原件扫描件（香港投标

人提供相关聘任证明并加盖公章）。（2）业绩证明材料：

提供中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告扫

描件（合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

合同金额、合同签订时间、合同签字页等页面，并在扫

描件中明显标注。提交的证明材料文件要求清晰可见。

如以上证明材料无法证明技术负责人业绩的，还需提供

业主证明材料。）。 备注：1、香港投标人可提供相关政

府主管部门认可或投标人自行编制技术负责人业绩证明

文件（业绩证明格式自拟，并承诺对其真实性负责，如

提供项目组织架构图及参与项目往来信函等材料），证明

文件可提供扫描件或复印件，但需加盖投标人公章（原

件备查）。 2、投标人提供的港澳及国际工程项目业绩经

验认可为同等条件的内地业绩。 3、若证明材料为非中

文的，应同时提供中文翻译文。 4、已完工项目以竣工

验收时间为准； 5、类似项目业绩：优先提供建筑总面

积大、与工程建筑指标面积指标相近的住宅类业绩（商

业办公类业态的业绩不计入）。 6、技术负责人优先提供

相关工作经验年限长的、具备的职称等级较高的人员，

优先提供以同等职位承接的类似项目业绩。

5 其他 按招标文件第三章所附格式提供。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、企业基本情况自查表

投标人全称
中建四局土木工程有

限公司
主要业务范围

建筑工程施工总承包、市政公用工

程施工总承包、建筑装修装饰工程

专业承包、地基基础工程专业承

包、建筑机电安装工程专业承包。

营业执照编号 91440300MA5F83BK5C 成立日期 2018 年 07 月 20 日

注册资本 74218.3 万元人民币

行政负责人 1.姓名：张徐 2.职务：董事长 3.职称：高级工程师

技术负责人 1.姓名：刘文解 2.职务：总工程师 3.职称：高级工程师

联系方式

1.地址：深圳市南山区南头街道桃园路 193 号金桃园大厦二三楼商铺

2.邮编：518052 3.电话：0755-23603996

4.传真：/ 5.E-mail：/ 6.联系人：满静 18664556336

公司简介

中建四局土木工程有限公司（以下简称土木公司）前身中建四局珠海公

司成立于 1983 年，2018 年 7 月在深圳南山区注册成立中建四局土木工程有

限公司，拥有房屋建筑特级资质、市政工程一级资质，是世界 500 强企业第

14 强“中国建筑集团有限公司”直属主力工程局中建四局下设的全资子企

业。

公司总部位于深圳市南山区，下设深圳、东莞、总承包、路桥分公司和

轨道交通事业部五家主力单位。形成“1+5+n”即 1个总部，5家分公司，n

个事业部的格局。公司现有员工 3000 多人，一级建造师 200 多人，中高级

以上职称 700 多人。公司实行“一主两翼多支点”战略布局，立足粤港澳大

湾区，实施全国市场拓展战略，全面开拓华东、西南区域，重点拓展海南、

广西、湖北等市场，辐射全国范围开展经营，构建起覆盖全国的业务市场。

年合同额超 400 亿，年营业收入超 150 亿。

专业技术人员数量，全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）（网址：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）截图：

注：

1、本表可按格式扩展。

2、投标人认为有需要的可增加表格内容。

3、投标人须附上相关资质、资格证书扫描件。

4、附 2021 年、2022 年、2023 年审计报告扫描件（全套页码）

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home


5

1、组织架构图

2、营业执照
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3、资质证书
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4、安全许可证
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5、基本许可证
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6、近三年财务审计报告

（1）2021 年审计报告
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（2）2022 年审计报告
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（3）2023 年审计报告
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7、专业技术人员数量
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2、企业业绩情况

企业业绩情况-1

业绩情况

项目名称

合同签订时

间（或竣工

验收时间）

合同金额

（万元）

总建筑面积

（万平米）

蔚蓝左岸花园项目主体工程

沙湖御景花园项目桩基础及主体工程

（原项目名称）

竣工时间

2025.03.14
50000 154492m²

建设单位 深圳市德丰房地产开发有限公司

建设地址 深圳市坪山区碧岭街道碧沙北路与规划华旭路交汇处东南角

工程内容

项目占地面积约25829.97平方米，总建筑面积约 154492平方米(地上面积:计容 108150

平方米，非计容 1220 平方米;地下面积非计容:45121 平方米):拟建 6 栋高层住宅(高度

不超 100 米)、2层商业裙楼(建筑面积约 10000 平方米)，2层地下室(建筑面积约 45121

平方米)。最终具体技术指标以规划许可证批准的规划面积为准。

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

投标人提供 2019 年 1 月 1 日至截标日（以合同

签订时间为准）类似项目业绩（已竣工、在建均

可）。

满足
中标通知书、施工合同、竣工验

收报告；P243-P258

注：1.每项业绩均单独列表；

具体要求详见资信标要求一览表。
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1、中标通知书
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2、施工合同
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3、施工许可证



249

4、竣工验收报告
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企业业绩情况-2

业绩情况

项目名称

合同签订时

间（或竣工

验收时间）

合同金额

（万元）

总建筑面积

（万平米）

天韵花园 1—2、9—10、18 号公建配

套、住宅楼，3号商业楼、，4、6 号公

建配套、商业、住宅楼，5 号商业、住

宅楼，7—8、11-17 号住宅楼，19 号

幼儿园，20 号公建配套、商业楼，21

号地下室

竣工时间

2023.01.13
50056.65 278468.95m²

建设单位 东莞桂芳园房地产开发有限公司

建设地址 东莞市厚街镇汀山社区

工程内容

总建筑面积 278468.95m²，包括天韵花园 1—2、9—10、18 号公建配套、住宅楼，3 号

商业楼、，4、6 号公建配套、商业、住宅楼，5 号商业、住宅楼，7—8、11-17 号住宅

楼，19 号幼儿园，20 号公建配套、商业楼，21 号地下室

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

投标人提供 2019 年 1 月 1 日至截标日（以合同

签订时间为准）类似项目业绩（已竣工、在建均

可）。

满足
中标通知书、施工合同、竣工验

收报告；P260-P413

注：1.每项业绩均单独列表；

具体要求详见资信标要求一览表。
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1、中标通知书
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2、施工合同
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3、竣工验收报告
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企业业绩情况-3

业绩情况

项目名称

合同签订时

间（或竣工

验收时间）

合同金额

（万元）

总建筑面积

（万平米）

朱村站北地块商品房开发项目住宅，

商业，幼儿园，岗亭，垃圾收集站，

公建，门楼，地下室(自编号 1#9#，

S1#-1 S1#-2,S2#,G4#~G8#,M2#,S3#、

S4#，G1#-1,G1#-2、G2#、G3#、G9#-1、

G9#-2，M1#，D1-1、D2-1、D1-2)总承

包工程

竣工时间

2022.07.31
55590.00 163778.08 ㎡

建设单位 广州增华房地产开发有限公司

建设地址 广州市增城区朱村街道朱村村广汕公路北侧

工程内容

朱村站北地块商品房开发项目住宅，商业，幼儿园，岗亭，垃圾收集站，公建，楼，地

下室(自编号 1#~9#，S1#-1、S1#-2,S2#,G4#~G8#,M2#,S3#、S4#，G1#-1，G1#-2、G2#、

G3#G9#-1、G9#-2，M1#，D1-1、D2-1、D1-2)，建筑面积 163777.08 平方米

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

投标人提供 2019 年 1 月 1 日至截标日（以合同

签订时间为准）类似项目业绩（已竣工、在建均

可）。

满足
中标通知书、施工合同、竣工验

收报告；P415-P433

注：1.每项业绩均单独列表；

具体要求详见资信标要求一览表。
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1、中标通知书
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2、施工合同
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3、竣工验收报告
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3、项目经理情况

3.1 项目经理情况

姓名 李帅 性 别 男 年 龄 30 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 511623199502055255 联系方式 18575014042

参加工作时间 2016.06.22 从事项目经理年限 4 年

项目经理

资格证书及编号

（2021）12040196

粤 1442022202303699

粤建安 B(2023)0015226

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目经理基

本情况

具有相关工作经验（以注册建造师取得时

间起计，香港投标人以取得对标一级注册

建造师的香港相关证件的时间起计）

2022.11.20
注册建造师执业资格证

P436

具有相关专业职称（香港投标人可提供香

港工程师学会会员证书）
具备 职称证；P436

（1）身份证



435

（2）学历证



436

（3）职称证

（4）执业证



437

（5）注册证



438

（6）安考 B证



439

（7）社保证明



440

（8）任职情况说明



441

3.2 项目经理业绩

业绩情况

项目名称 竣工验收时间
合同金额

（万元）

总建筑面积

（万平米）

水乡功能区梅沙单元二期公共基础设施

工程（一期）二标段
2024.08.09 20816.30 44111.49

建设单位 东莞市洪梅镇工程建设中心

建设地址 广东省东莞市洪梅镇

工程内容

地基与基础工程，主体工程，屋面工程，装饰装修工程，给排水工程，电气工程，海

绵城市，幕墙工程，暖通工程，智能化工程，消防工程(含消防水、消防电)，电梯工

程，钢结构，建筑装配式，室内外园林景观，交通标识，基坑支护等。

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目经

理业绩

项目经理 2019 年 1 月 1 日至截标日（以竣

工验收报告时间为准）类似项目业绩。
满足

中标通知书、施工合同、

竣工验收报告；P442-P469

是否体现为项目经理业绩 满足
中标通知书、施工合同、

竣工验收报告；P442-P469

注：1.每项业绩均单独列表；

2.具体要求详见资信标要求一览表。
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（1）中标通知书



443

（2）施工合同



444



445



446



447



448



449

（3）竣工验收报告



450



451



452



453



454



455



456



457



458



459



460



461



462



463



464



465



466



467



468



469



470

4、技术负责人情况

4.1 技术负责人情况

姓名 易洪波 性 别 男 年 龄 39 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 500240198601300639 联系方式 17688980808

参加工作时间 2008.06.18 从事技术负责人年限 10 年

技术负责人

资格证书及编号
(2021)12040169

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

技术负责

人基本情

况

工作年限

（自取得职称证书起计）

3 年（取得高级职

称已经满 3 年，实

际从事技术负责

人年限为 10 年）

职称证；P471

具备的职称证书（香港投标人可

提供香港工程师学会会员证书）
是 职称证；P471

（1）身份证



471

（2）学历证

（3）职称证



472

（4）社保证明



473

（5）任职情况说明



474

4.2 技术负责人业绩

业绩情况

项目名称
竣工验收

时间

合同金额

（万元）

总建筑面积

（万平米）

水乡功能区梅沙单元二期公共基础设施工程

（一期）二标段
2024.08.09 20816.30 44111.49

建设单位 东莞市洪梅镇工程建设中心

建设地址 广东省东莞市洪梅镇

工程内容

地基与基础工程，主体工程，屋面工程，装饰装修工程，给排水工程，电气工程，海绵城市，

幕墙工程，暖通工程，智能化工程，消防工程(含消防水、消防电)，电梯工程，钢结构，建

筑装配式，室内外园林景观，交通标识，基坑支护等。

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

技术负责

人业绩

技术负责人2019年1月1日至截标日（以

竣工验收报告时间为准）类似项目业绩
是

中标通知书、施工合同、竣工验收报告

P475—P502

是否体现为技术负责人业绩 是

中标通知书、施工合同、竣工验收报告

P475—P502

注：1.每项业绩均单独列表；

2.具体要求详见资信标要求一览表。
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（1）中标通知书



476

（2）施工合同



477



478



479



480



481



482

（3）竣工验收报告



483



484



485



486



487



488



489



490



491



492



493



494



495



496



497



498



499



500



501



502
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5、其他

项目管理机构配备情况表

序

号
姓名 职称

上岗资格证明 自查社保证明

证书名称 级别 证号 专业

自查内容：

提供在投标

人单位近 6

个月连续缴

纳的社保证

明（香港投标

人提供相关

聘任证明）

自查

结论

1 李帅 工程师

注册证

安考 B 证

职称证

一级

中级

粤 1442022202303699

粤建安 B（2023）

0015226

(2022)12040196

建筑工程 已提供 是

2 易洪波
高级

工程师
职称证 高级 (2021)12040169 土木工程 已提供 是

3 孙百彬 工程师 职称证 中级 (2019)1204733 土木工程 已提供 是

4 张国栋 工程师
职称证

岗位证
中级

BZ-004006

C2042361
土木工程 已提供 是

5 王佑羽
高级

工程师

职称证

安考 C 证
高级

(2024)11040386

粤建安

C3(2014)0009647

土木工程 已提供 是

6 张青文
助理

工程师

职称证

安考 C 证
初级

(2021)13040667

粤建安

C3(2021)0000181

市场营销 已提供 是

7 蒋云飞
助理

工程师

职称证

安考 C 证
初级

(2021)13040683

粤建安

C3(2021)0117253

网络工程 已提供 是

8 卢艳博
助理

工程师

职称证

安考 C 证
初级

(2020)13040177

粤建安

C3(2020)0008249

房地产开

发与管理
已提供 是

9 郑珊
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2020)13040125

E2340561
广告学 已提供 是

10 田奔 工程师 职称证 中级 (2020)12040238
电气工程

与自动化
已提供 是

11 潘学会
高级

工程师

造价工程

师注册证

职称证

高级
建[造]11144400019812

S056808

道路与桥

梁
已提供 是

12 张洋洋 工程师 职称证 中级 (2022)12040430 土木工程 已提供 是

13 张绍波 工程师 职称证 中级 (2022)12040429 安全工程 已提供 是



504

14 甘国超 工程师
职称证

岗位证
中级

(2019)1204745

C2042355

建筑设计

技术
已提供 是

15 卓煜普
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2022)13040381

C2346711
市场营销 已提供 是

16 陈星旭
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2020)13040201

A2041886
土木工程 已提供 是

17 杨洋
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2020)13040107

A2041886
工程力学 已提供 是

18 武娟娟
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

（2019）1304544

U22340343
工程管理 已提供 是

19 刘德东
助理工

程师

职称证

岗位证
初级

（2019）1304591

B2040551
工业工程 已提供 是

20 辛盼
助理工

程师

职称证

岗位证
初级

（2019）1304568

M2040892

公共事业

管理
已提供 是
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项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担

在建程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务

单位

项

目

数

项

目

名

称

项目经理 李帅 工程师

注册证

安考 B 证

职称证

一级

中级

粤 1442022202303699

粤建安 B（2023）0015226

(2022)12040196

建筑

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

技术负责人 易洪波
高级

工程师
职称证 高级 (2021)12040169

土木

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

生产经理 孙百彬 工程师 职称证 中级 (2019)1204733
土木

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

质量负责人 张国栋 工程师
职称证

岗位证
中级

BZ-004006

C2042361

土木

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

安全负责人 王佑羽
高级

工程师

职称证

安考 C 证
高级

(2024)11040386

粤建安

C3(2014)0009647

土木

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

安全员 张青文
助理

工程师

职称证

安考 C 证
初级

(2021)13040667

粤建安

C3(2021)0000181

市场

营销

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

安全员 蒋云飞
助理

工程师

职称证

安考 C 证
初级

(2021)13040683

粤建安

C3(2021)0117253

网络

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

安全员 卢艳博
助理

工程师

职称证

安考 C 证
初级

(2020)13040177

粤建安

C3(2020)0008249

房地

产开

发与

管理

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

劳资专管员 郑珊
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2020)13040125

E2340561

广告

学

中建四局

土木工程

有限公司

无 无
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电气工程师 田奔 工程师 职称证 中级 (2020)12040238

电气

工程

与自

动化

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

造价工程师 潘学会
高级

工程师

造价工程

师注册证

职称证

高级
建[造]11144400019812

S056808

道路

与桥

梁

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

土建工程师 张洋洋 工程师 职称证 中级 (2022)12040430
土木

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

土建工程师 张绍波 工程师 职称证 中级 (2022)12040429
安全

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

质量员 甘国超 工程师
职称证

岗位证
中级

(2019)1204745

C2042355

建筑

设计

技术

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

质量员 卓煜普
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2022)13040381

C2346711

市场

营销

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

施工员 陈星旭
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2020)13040201

A2041886

土木

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

施工员 杨洋
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

(2020)13040107

A2041886

工程

力学

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

预算员 武娟娟
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

（2019）1304544

U22340343

工程

管理

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

测量员 刘德东
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

（2019）1304591

B2040551

工业

工程

中建四局

土木工程

有限公司

无 无

资料员 辛盼
助理

工程师

职称证

岗位证
初级

（2019）1304568

M2040892

公共

事业

管理

中建四局

土木工程

有限公司

无 无
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（1）项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李帅 性 别 男 年 龄 29 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 511623199502055255 手机号码 18575014042

参加工作时间 2016 年 07 月 从事项目经理（建造师）年限 3 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442022202303699

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

东莞市洪梅镇

工程建设中心

水乡功能区梅

沙单元二期公

共基础设施工

程（一期）二标

段

建筑面积：

44111.49 ㎡

合同金额：

20816.30

万元

2024.01.24

2024.08.09
已完 合格

1）身份证
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2）学历证



509

3）职称证

4）执业证



510

5）注册证



511

6）安考 B证



512

7）社保证明



513

8）业绩证明材料

项目经理业绩详见资信标 3.2 项目经理业绩情况表



514

（2）技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 易洪波 性 别 男 年 龄 38 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 500240198601300639

手机号码 17688980808 证件号（职称证书编号） (2021)12040169

参加工作时间 2008 年 07 月 从事技术负责人年限 9年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

东莞市洪梅

镇工程建设

中心

水乡功能区梅

沙单元二期公

共基础设施工

程（一期）二

标段

建筑面积：

44111.49 ㎡

合同金额：

20816.30

万元

2024.01.24

2024.08.09
已完 合格

1）身份证



515

2）学历证

3）职称证



516

4）社保证明



517

5）业绩证明材料

技术负责人业绩详见资信标 4.2 技术负责人业绩情况表



518

（3）生产经理信息表

姓名 孙百彬 证件类型 身份证 证件号码 350122198904217537

手机号码 18503050525 证件号（职称证书编号） (2019)1204733

1）身份证

2）学历证
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3）职称证



520

4）社保证明



521

（4）质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张国栋 证件类型 身份证 证件号码 610526198701145212

手机号码 15885640543 证件号（质量员证编号） C2042361

1）身份证

2）学历证



522

3）职称证

4）岗位证



523



524

5）社保证明



525

（5）安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王佑羽 证件类型 身份证 证件号码 450721198610194413

手机号码 18664133388 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2014)0009647

1）身份证

2）学历证



526

3）职称证



527

4）安考 C证



528

5）社保证明



529

（6）安全员信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张青文 证件类型 身份证 证件号码 520221199611271279

手机号码 18286827838 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0000181

1）身份证

2）学历证



530

3）职称证



531

4）安考 C证



532

5）社保证明



533

（7）安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 蒋云飞 证件类型 身份证 证件号码 420582199703257891

手机号码 15727171772 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0117253

1）身份证

2）学历证



534

3）职称证



535

4）安考 C证



536

5）社保证明



537

（8）安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 卢艳博 证件类型 身份证 证件号码 420684199701021517

手机号码 15806029377 证件号（C 证编号）
(2020)13040177

粤建安 C3(2020)0008249

1）身份证

2）学历证



538

3）职称证



539

4）安考 C证



540

5）社保证明



541

（9）劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑珊 证件类型 身份证 证件号码 43092119900709580X

手机号码 15817363731 证件号
(2020)13040125

E2340561

1）身份证

2）学历证



542

3）职称证

4）岗位证



543

5）社保证明



544

（10）电气工程师信息表

姓名 田奔 证件类型 身份证 证件号码 522228198512293837

手机号码 13609008101 证件号（职称证书编号） (2020)12040238

1）身份证

2）学历证



545

3）职称证



546

4）社保证明



547

（11）造价工程师信息表

姓名 潘学会 证件类型 身份证 证件号码 120225198104183916

手机号码 13352054999 证件号
S056808

建[造]11144400019812

1）身份证

2）学历证



548

3）职称证

4）执业资格证



549

5）造价工程师注册证



550



551

6）社保证明



552

（12）土建工程师信息表

姓名 张洋洋 证件类型 身份证 证件号码 612525199308283758

手机号码 18385018249 证件号（职称证书编号） (2022)12040430

1）身份证

2）学历证



553

3）职称证



554

4）社保证明



555

（13）土建工程师信息表

姓名 张绍波 证件类型 身份证 证件号码 522328198408120413

手机号码 18508591625 证件号（职称证书编号） (2022)12040429

1）身份证

2）学历证



556

3）职称证



557

4）社保证明



558

（14）质量员信息表

姓名 甘国超 证件类型 身份证 证件号码 411521198605237936

手机号码 15022213271 证件号（质量员证编号）
(2019)1204745

C2042355

1）身份证

2）学历证



559

3）职称证

4）岗位证



560



561

5）社保证明



562

（15）质量员信息表

姓名 卓煜普 证件类型 身份证 证件号码 41282519991205001X

手机号码 15565939296 证件号（质量员证编号）
(2022)13040381

C2346711

1）身份证

2）学历证



563

3）职称证

4）岗位证



564

5）社保证明



565

（16）施工员信息表

姓名 陈星旭 证件类型 身份证 证件号码 431202199509041039

手机号码 431202199509041039 证件号
(2020)13040201

A2041886

1）身份证

2）学历证



566

3）职称证

4）岗位证



567



568

5）社保证明



569

（17）施工员信息表

姓名 杨洋 证件类型 身份证 证件号码 522528199404180035

手机号码 15985046399 证件号
(2020)13040107

A2041886

1）身份证

2）学历证



570

3）职称证

4）岗位证



571



572

5）社保证明



573

（18）预算员信息表

姓名 武娟娟 证件类型 身份证 证件号码 612501198903080642

手机号码 15995832483 证件号
（2019）1304544

U2340343

1）身份证

2）学历证



574

3）职称证

4）岗位证



575

5）社保证明



576

（19）测量员信息表

姓名 刘德东 证件类型 身份证 证件号码 522123198809211516

手机号码 18786823287 证件号
（2019）1304591

B2040551

1）身份证

2）学历证



577

3）职称证

4）岗位证



578



579

5）社保证明



580

（20）资料员信息表

姓名 辛盼 证件类型 身份证 证件号码 622822199002150046

手机号码 18689203214 证件号
(2019)1304568

M2040892

1）身份证

2）学历证



581

3）职称证

4）岗位证



582



583

5）社保证明



584

承诺函​



无


	业绩
	业绩

